z de rei yē. l. mater. z. l. si mācipiū. In casu h̄ dñs tenet ad p̄ciū. vt

Lēdīcās
nō tenet
ad p̄ciū

Lēdīcās
nō tenet
ad p̄ciū

Liber Octauus.

ff. de rei ven. emptor. Itē in alio. s. qn̄ pupillus vēdīcat p̄dium suū sine decreto alienatū: cū precium in suā vtilitātē sit querum. vt. s. de predi. mi. l. ytere. Item in alio. vt. s. de vro. mi. l. h. sed dic vt ibi.

Si cum qd̄ fecisti. vel postea vſq; ad s̄niā ante aperturā tñ te. stūm. vt. ff. eo. si rem quā mibi. h. f. t fm hoc etiā intelligit qd̄ est. ff. de le. i. h. l. q cōcubi nā. h. si heres. qd̄ d̄z de. nūciare ante. iudicium. idest ante sententiā. vel speciale in legato.

Enūctio. b. **N**ec citra. si em̄ sine nē pdit q sententiā iudicis restitus sine iudi. c̄is senti. tig r̄ resti. set nō ageret d̄ evictiōe. vt. h. z. ff. de rei vendi. l. vtiq. z. ff. de neg. ge. at g natura. h. eu. me. z. ff. eo. si dictu. h. si cōpromi sero. nisi esset notoriū rē esse alienā. vt. ff. de acti. emp. l. emptore. in pn.

Con dānis. ergo z in sumptib⁹ litis. quod plene dixi. s. eo. l. j.

Si status. solēni bus. i. ordinato assertore qui causaz pro seruo facit: quod non fit hodie: s̄ ipsem̄ litigat. vt. s. de affer. tol. l. j.

Conuenire. vt. s. e. l. sive. z. ff. e. l. minor. h. pater filium. z. s. de sen tentihs. l. libera.

Cū posse. nec ergo i sumptib⁹ nisi cauerit. vt. ff. de vbo. obli. l. vēdito res. z plene dixi. s. e. l. j.

Si obligata. non potes. q̄ siue nō opposuit eā emptor: z si bi i putet. vt. ff. e. si rē. h. si duplē. siue opposuerit: z non fuit admissa. z sic passus est iniuriā. vñ nō teneris. vt. ff. e. si per im prudētiā in prin. z est idē. ff. eo. l. qui alienā. z ar. ff. mā. l. iulianus. sed quo hypothecarie lōgo tempore prescribit. cuz xl. annis duret. vt. s. de prescrip. xxx. anno. l. cū notissimi. Rsi. q̄ extra neus possessor: cum titu lo inter presentes. z sic decēnjo. vel inter absen tes. z sic. xxx. annis pres scribit. vt. s. si aduer. cre di. l. j. z. ii. Item cōtra. j. e. l. empti. Solu. vt ibi.

Si parētes vestri. quorū beredes estis vt habeant locum sequentia.

Cū non prohibemini. ne fiat collusio. vt. ff. de app. si perlusorio. z. la sententia. h. si heres. z. l. ab executoe. h. alio. z. ff. de ioffi. testa. si suspecta. z in auf. de litigio. h. j.

Cū ex persona. nisi esse. tis minores.

Cū Debeat. quia non tenemini. s. eo. emptor. Accursius.

Apti. submouetur. q̄ talis res erat que non poterat vñcapi vel prescribi vt subjicit. vt. s. de prescrip. lon. temp. que pro li beris. l. fina. als contra. vt. s. e. si obligata. Sed nunq. xxx. annis tol litur. Respon. nō cum prescriptio nec eo tempore compleri possit cō tra libertatem. vt ar. ff. eo. minor. in prin. **N**el dic q̄ tollis si nascere sed nō nascitur nisi de mūre euicta sicut i alij. actionibus quibusdā di cimus. vt. s. de rerū per mu. ex placito.

Cū Remisisse. quia tūc ad p̄ciūtū ageres. vt. ff. de act. emp. l. emptore. h. quia autem. Accursi.

Oūm tibi liberū. idest vt liberuz. vel hoc dicto expressim vel non dicto in contrarium. vt. s. e. l. ex p̄dij. Accur.

Cū Soluisti. potuisti em̄ soluere. vt. s. de cō pen. l. qm̄ liberum. Sed quo agit non secuta ali. qua sententiā. Dicūt quidam quia sit notoriū. vt. ff. de acti. emp. l. empto rem. Nel dic nō agitur de evictione hic: sed ex quadaz stipulatione de indēnitate interposita vt subjicit.

Cū Ipsi⁹ scilicet stipulationis.

Cū Conceptio. i. tenor. Accursius.

Oūz successores. pignoris instituti at iure. idest p̄ hypothecariam. Accur.

Cū Bradu. idest instituti vel substituti sint.

Cū Non quantū. idest non solum ad precium sed etiam ad interesse vt bic. z. ff. eo. l. euicta.

Cū post. ante pre cium numeratū. si autem esset numeratū non posset agi. vel vt si deiusor detur: vñl. vt als quasi re euicta. vt. s. eo. qui rem. z. ff. eo. si plus. h. mota.

Cū Satis ei nō offerat. cuz fideiussoribus. vt. ff. de peri. z. cō. reiven. habitationum. h. fi. als nō tenet dare fideiussorem nisi ouenerit de dando. vt. ff. eo. l. emptori. z. ff. de ūben. emp. l. pacta. Sed an pro hac evictio ne tm̄: vide q̄ sic. vt. d. l. habitationum. arg. cō tra de rescin. ven. l. fi.

Cū Non compelli. habet enim doli exceptio nem. vt. ff. de excep. do li. l. pater. h. ex q̄drante. a. Cū pte. vel nibili. sed sic euenerat.

Cū Dronidebit. s. per fideiussoriā satisfactionē vt dixi.

vel serum nō esse fuerit pronūcia tum: nec te cōuentiōe remisisse" p̄ riculū euictiōis fuerit cōprobatu: p̄ses. puincie (si res itegra est) quātua iterest restitu: tibi prouidebit.

Cū Emptor serui eo p̄nūciato libero agit de evictione: securis si esset p̄nūciatus ser uis. b. d. Bal. vel sic. Non credit libera res emptoris que est alteri obligata: z ideo agi pōt cōtra venditorē ad interesse nisi liberet eā. b. d. Bald. vel sic. Ex stipulatione de indēnitate pōt emptor agere p eo qd̄ soluit ob liberationem rei empte. b. d. sed non de evictione. Saly.

Cū Idē. aa. Euthiocho. Lex. xviij.

Si stat⁹ tibi sup hoie venūda sto mota q̄stio est: solēnibus q̄ iuris admittit rō interpositis: si fm libertatē fuerit lata s̄nia poteris de euictiōe ei⁹ quē cōparaueras: si ne sciens eius p̄ditionē cōparasti fine aliq̄ dubitatiōe actorē vñl. ei⁹ fideiū sores h̄rdesne eoz p̄nēire. Qd̄ si fuisse s̄nu s̄nia declarauerit: itelli gis ad vēditorē te renertinō posse".

Cū Emptor qui p̄scriptis qd̄ se tueri exce ptione p̄scriptiōis. z qeandē omittit de evi ctione regressum non b. b. d. Bal. vel sic. Prescriptio emptoris pdest vēditori. b. d. Saly. z ratio assignat in prin. glo.